
 
 

UCHWAŁA NR LI/529/2022 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 17 października 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 oraz zmiany Uchwały Nr XLI/413/2021 Rady Gminy 
Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i z 2021 r. poz. 2054), na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada 
Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 4.948.778,57 złotych w następujący sposób: 

a) dochody bieżące zwiększenie o kwotę 4.975.378,57 złotych, 

b) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę 26.600,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 4.135.618,57 złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 4.286.499,57 złotych, w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych – zwiększenie o kwotę 4.286.499,57 złotych, z tego: 

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań zwiększenie o kwotę 4.286.499,57 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 94.656,40 złotych, 

- dotacje na zadania bieżące zwiększenie o kwotę 94.656,40 złotych. 

b) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 150.881,00 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 150.881,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę  813.160,00 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Czarny Dunajec w 2022 roku 

o kwotę 94.656,40 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 6884



Dochody 127.633.557,89 złotych 

Wydatki 143.576.804,04 złote 

Deficyt 15.943.246,15 złotych 

§ 2. 1. W Uchwale Nr XLI/413/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2022 §3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
15.943.246,15 złotych, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kredytów 
8.850.000,00 złotych, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 5.733.833,97 złotych, 

3) przychodami z pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
1.359.412,18 złotych. 

2. Ustala się: 

1) przychody budżetu w kwocie 19.390.271,15 złotych z tytułu:   

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.850.000,00 złotych, 

b) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 99.937,00 złotych, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 5.733.833,97 złotych, 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 4.706.500,18 złotych; 

2) rozchody budżetu w kwocie 3.447.025,00 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  

i pożyczek; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. 1. W Uchwale Nr XLI/413/2021 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2022 dokonuje się następujących zmian:  

1) załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/529/2022 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 17 października 2022 r. 

Zmiany w planie  dochodów,  w budżecie gminy  na 2022 rok 

                    w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dział N a z w a      Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
P r o g n o z o w a n e  d o c h o d y – zadania własne 

600 Transport i łączność    2.090.000,00 
  Dochody bieżące   2.090.000,00 
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych ) § 2030 

 2.090.000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

   2.888.418,57 

  Dochody bieżące   2.888.418,57 
   Wpływy z podatku dochodowego od osób  fizycznych §0010  2.888.418,57 
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
  29.640,00  

  Dochody majątkowe  26.600,00  
   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych § 6280 

26.600,00  

  Dochody bieżące  3.040,00  
   Wpływy  rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych §0940 3.040,00  
 Razem    29.640,00 4.978.418,57 
 Ogółem zwiększenie dochodów     4.948.778,57 
 Dochody bieżące    4.975.378,57 
 Dochody majątkowe    26.600,00  

Zmiany dotyczą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6884



Dział 600 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.090.000,00zł z tytułu dotacji na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej. 

Dział 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę2.888.418,57 zł z tytułu dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. Informacja ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022. 

Dział 900-zmniejszenie planu dochodów o kwotę 26.600,00zł z tytułu dotacji w ramach programu STOP SMOG, oraz kwotę podatku vat 3.040,00zł 
podlegającego odliczeniu.  Zmiana harmonogramu zadania przesunięcie kwoty do roku 2023. 

   
Przewodniczący 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/529/2022 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 17 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków, w budżecie gminy  na 2022 rok 

 w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dział Rozdział N a z w a    Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie  

  Planowane wydatki -  zadania własne   
600  Transport i łączność  1.500.00 4.287.999,57 
 60016 Drogi publiczne gminne  1.500,00 723.599,57 
   Wydatki bieżące 1.500,00 723.599,57 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych  1.500,00 723.599,57 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                   1.500,00 723.599,57 
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   3.564.400,00 
   Wydatki bieżące  3.564.400,00 
   w tym: wydatki jednostek budżetowych   3.564.400,00 
          z tego:  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    3.564.400,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
 94.656,40 94.656,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  94.656,40 94.656,40 
   Wydatki bieżące 94.656,40 94.656,40 
    W tym: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 94.656,40  
               Dotacje na zadania bieżące  94.656,40 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  152.381,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  42.800,00  
   Wydatki majątkowe 42.800,00  
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 42.800,00  
 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg  109.581,00 1.500,00 
   Wydatki majątkowe 109.581,00 1.500,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 109.581,00 1.500,00 
   Razem 248.537,40 4.384.155,97 
   Ogółem zwiększenie wydatków  4.135.618,57 
 w tym: Wydatki bieżące   4.286.499,57 
  Wydatki majątkowe  150.881,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6884



Zmiany dotyczą: 

Rozdział 60016- zwiększenie planu wydatków o kwotę 614.087,57zł na wydatki związane z odśnieżaniem ( finansowanie z dodatkowych dochodów). 
Przesunięcie kwoty 1.500,00zł z remontu dróg  w miejscowości Podczerwone na zadanie związane z oświetleniem ulic (rozdział 90015). 

Rozdział 60078 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.564.400,00zł na wydatki związane z usuwaniem skutków zdarzeń noszących znamiona klęski 
żywiołowej. Dotyczy dróg Czerwienne Szeligówka w miejscowości Czerwienne , Ratułów Szeligówka w miejscowości Ratułów, Ciche „Pytlowoców Brzyzek” , 
Ratułów Mulice, Ratułów do Konopków. Łączna kwota dotacji do zadań 2.090.000,00zł, pozostała kwota na zabezpieczenie zadania to 1.474.400,00zł finansowana 
z dodatkowych dochodów i będzie stanowiła pożyczki wewnętrzne dla miejscowości. 

Rozdział 75412- przesunięcie kwoty 94.656.40zł z pozycji świadczenia na dotacje dla jednostek OSP w tym: na zakup umundurowania bojowego OSP Czarny 
Dunajec kwota 17.446,00zł, OSP Wróblówka kwota 1.000,00zł, OSP Dział kwota 1.000,00zł, OSP Pieniążkowice kwota 5.533,00zł, OSP Odrowąż kwota 
4.000,00zł, OSP Załuczne kwota 1.000,00zł, OSP Podszkle kwota 8.600,00 zł, OSP Piekielnik kwota 4.839,00zł, OSP Podczerwone kwota 6.329,00zł, OSP 
Koniówka kwota 4.000,00zł, OSP Chochołów kwota 5.632,00zł, OSP Ciche II kwota 1.989,00zł, OSP Ciche Górne I kwota 2.788,00zł, OSP Ciche Środkowe 
kwota 2.057,00zł, OSP Ciche Dolne kwota 3.213,00zł, OSP Ratułów Dolny kwota 3.689,00zł, OSP Ratułów Górny kwota 6.069,00zł, OSP Czerwienne Dolne 
kwota 1.309,00zł, OSP Stare Bystre kwota 7.661,40zł, na przeprowadzenie remontu garażu OSP Czerwienne Górne kwota 6.502,00zł. 

Rozdział 90005- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 42.800,00zł dotyczy realizacji programu STOP SMOG. Zmiana harmonogramu zadania. Przesunięcie na 
rok 2023. 

Rozdział 90015 – przesuniecie kwoty 109.581,00 złotych z niewykorzystanych środkach na wykonaniu oświetlenia na: remonty dróg w miejscowości Ciche 
kwota 79.581,00zł ii zabezpieczenie przyczółku mostu przy drodze Pawlokowej kwota 30.000,00zł ( rozdział 60016). Uchwała zebrania wiejskiego. 

   
Przewodniczący 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/529/2022 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 17 października 2022 r. 

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2022 rok 

w złotych 

§ N a z w a Zmniejszenie Zwiększenie 
 I. P R Z Y C H O D Y   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

813.160,00  

 Razem 813.160,00  
      Zmniejszenie przychodów 813.160,00  

Powyższa zmiana dotyczy: 

Zmniejszenie przychodów o kwotę 813.160,00  złotych . 

Po wprowadzeniu tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2022 rok 
wynosi: 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
Przychody ogółem:  19.390.271.15 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

905 5.733.833,97 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 4.706.500,18 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 99.937,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 8.850.000,00 

Rozchody ogółem:  3.447.025,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3.447.025,00 

Przychody: 19.390.271.15 złotych 

Rozchody: 3.447.025,00 złotych 

Deficyt: 15.943.246,15  złotych 

   
Wójt Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Marcin Ratułowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/529/2022 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 17 października 2022 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  2022 roku 

/w złotych/ 
Lp. Sołectwo  Kwota ogółem Kwota z art. 3ust 1 

ustawy 
Kwota z art.4 
ustawy 

Zadanie  Kwota na 
zadanie 

Dział  Rozdział  w tym: kwota 
z art. 3 ust 1 
ustawy 

1. Chochołów  70.844,24 49.855,20 20.989,04 1.Remont dróg gminnych  8.000,00 600 60016  
     2.Organizacja festynu w miejscowości 

Chochołów, z okazji dożynek 
parafialnych 

2.500,00 921 92105  

     3. Remont ogrodzenia przy szkole 50.000,00 801 80101 49.855,20 
     4. Remont szkoły  5.000,00 801 80101  
     5. Wydatki OSP 5.344,24 754 75412  

2. Ciche  163.674,62 49.855,20 113.819,42 1.Wydatki OSP Ciche Dolne 7.500,00 754 75412  
     2.Wydatki OSP Ciche Środkowe 7.500,00 754 75412  
     3.Wydatki OSP Ciche Górne I 7.500,00 754 75412  
     4.Wydatki OSP Ciche Górne II 7.500,00 754 75412  
     5. Wykonanie oświetlenia ulicznego 

Przysiółka „Kościoki” i „ Do Macioska” 
10.419,00 900 90015  

     6. Organizacja Dożynek Ciche - 
Miętustwo 

3.000,00 921 92105  

     7. Naprawa dróg gminnych 90.255,62 600 60016 49.855,20 
     8. zabezpieczenie przyczółku mostu na 

drodze Pawlokowa za wodę 
30.000,00 600 60016  

3. Czarny 
Dunajec 

197.626,01 49.855,20 147.770,81 1.Remont dróg gminnych 82.626,01 600 60016  

     2. Oświetlenie uliczne 88.621,00 900 90015 49.855,20 
     3. Imprezy kulturalne 15.000,00 921 92105  
     4. Remont Przedszkola w Czarnym 

Dunajcu 
11.379,00 801 80104  

4. Czerwienne 95.323,14 49.855,20 45.467,94 1.Remont dróg gminnych 55.323,14 600 60016 49.855,20 
     2. Poprawa warunków działania OSP 

Czerwienne Dolne 
10.000,00 754 75412  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6884



     3. Poprawa warunków działania OSP 
Czerwienne Górne 

10.000,00 754 75412  

     4. Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Czerwiennem –projekt i wykonanie 
odwodnienia 

20.000,00 801 80101  

5. Dział  35.397,19 35.397,19 0,00 1.Remont dróg gminnych 35.397,19 600 60016 35.397,19 
6. Koniówka  31.059,79 31.059,79 0,00 1. Drogi gminne 24.059,79 600 60016 24.059,79 

     2. Modernizacja Szkoły Podstawowej w 
Podczerwonem 

7.000,00 801 80101 7.000,00 

7. Odrowąż  59.327,69 49.855,20 9.472,49 1.Drogi gminne w tym: projekt 
techniczny droga Za Pałubą ( w ZRID) 

29.327,69 600 60016 19.855,20 

     2. Wydatki dla OSP 20.000,00 754 75412 20.000,00 
     3. Dobudowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze na Sołtystwo i prace projektowe 
oświetlenia ulicznego Kamieniec-Borek 

10.000,00 900 90015 10,000,00 

8. Piekielnik  130.720,33 49.855,20 80.865,13 1. Utrzymanie dróg gminnych, remonty, 
odwodnienia 

49.343,39 600 60016 40.709,61 

      34.731,35 010 01095  
     2. Remont i konserwacja kapliczek  10.000,00 921 92120  
     3. Festyn rodzinny 5.000,00 921 92105  
     4. Doposażenie  placu zabaw przy szkole 10.000,00 801 80195  
     5.Oświetlenie uliczne 9.145,59 900 90015 9.145.59 
     6. Organizacja Memoriału Grzegorza 

Wesołowskiego  
2.500,00 926 92605  

     7. Zakup wyposażenia – mundurów dla 
OSP 

10.000,00 754 75412  

9. Pieniążkowc
e  

54.342,17 49.855,20 4.486,97 1.Doposazenie dzielności OSP 
Pieniążkowice 

10.000,00 754 75412 9.855,20 

     2.Dobudowa oświetlenia ulicznego 44.342,17 900 90015 40.000,00 
10. Podczerwon

e  
57.532,90 49.855,20 7.677,70 1. Oświetlenie uliczne 50.532,90 900 90015 49.855,20 

     2. Organizacja festynu wiejskiego 
„Góralskie Śpasy” 

5.000,00 921 92105  

     3. Zakupy umundurowania dla OSP 2.000,00 754 75412  
11. Podszkle  55.389,13 49.855,20 5.533,93 1.Remont dróg w Podszklu 55.389,13 600 60016 49.855,20 
12. Ratułów  125.385,83 49.855,20 75.530,63 1.Remont dróg gminnych  75.000,00 600 60016 49.855,20 

     2. Zakupy dla OSP Ratułów Górny 10.000,00 754 75412  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6884



     3. Zakupy dla OSP Ratułów Dolny 20.000,00 754 75412  
     4.Wydatki na funkcjonowanie Szkoły 

Podstawowej w Ratułowie 
15.000,00 801 80101  

     5. Organizacja festynu „ Posiady u 
Domina” 

5.385,83 921 92105  

13. Stare Bystre 94.724,88 49.855,20 44.869,68 1. Naprawa dróg dojazdowych, 
czyszczenie poboczy, rowów, 
projektowanie chodników w Starem 
Bystrem 

74.724,88 010 01095 49.855,20 

     2. Docieplenie poddasza w remizie OSP 
Stare Bystre 

10.000,00 754 75412  

     3. Festyny dla mieszkańców Starego 
Bystrego 

10.000,00 921 92105  

14. Wróblówka  39.485,32 39.485,32 0,00 1.Remont dróg gminnych 39.485,32 010 01095 39.485,32 
15. Załuczne  48.608,82 48.608,82 0,00 1. Dla potrzeb OSP Załuczne   5.000,00 754 75412 5.000,00 

     2.Remont i asfaltowanie dróg gminnych 
w Załucznem  

30.000,00 600 60016 30.000,00 

     3. Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz 
zakup niektórych elementów oświetlenia 
świątecznego   

13.608,82 900 90015 13.608,82 

        
Razem: 

1.259.442,
06 

702.958,32 556.483,74  1.259.442,
06 

  702.958,3
2 

Wydatki 
Fundusz 
Sołecki 

Dział  Rozdział Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

148.941,55 010 01095 148.941,55 0,00 
564.721,96 600 60016 564.721,96 0,00 
142.344,24 754 75412 132.344,24 10.000,00 
97.000,00 801 80101 70.000,00 27.000,00 
11.379,00 801 80104 11.379,00 0,00 
10.000,00 801 80195 10.000,00  

226.669,48 900 90015  226.669,48 
45.885,83 921 92105 45.885,83  
10.000,00 921 92120 10.000,00  
2.500,00 926 92605 2.500,00  

1.259.442,06   995.772,58 263.669,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6884



Uchwały Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 

- wydatki OSP – na zakup sprzętu dla zapewnienia gotowości bojowej, 

- remont garaży i pomieszczeń socjalno-szkoleniowych. 

   
Przewodniczący 

 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/529/2022 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 17 października 2022 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2022 ROKU 

Dzia
ł 

Rozdział  Nazwa  Otrzymujący dotację   
 
Zmniejszenie 
planu 

 
 
Zwiększenie 
planu 

w tym: 
 dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 w tym: 
dla jednostek  
spoza sektora  
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 

       Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje celowe  Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

 94.656,40     94.656,40  94.656,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne Jednostki OSP z 
terenu gminy  
Czarny Dunajec 

94.656,40     94.656,40  94.656,40 

         Razem   94.656,40     94.656,40  94.656,40 

 DOTACJE OGÓŁEM – 21.557.705,68 złotych, w 
tym: 
dotacje podmiotowe –  16.126.249,12 złotych 
dotacje celowe –  5.431.456,56 złotych  

Zwiększenie  planu dotacji celowych   na kwotę   94.656,40 zł  

 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6884


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)

	Zalacznik 5

		2022-10-21T12:39:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




